PROCESSO LICITATÓRIO Nº 51/2016

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 02/2016

Objeto: VENDA DE BENS IMÓVEIS

ADENDO Nº 01 AO EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 02/2016

MUNICÍPIO DE CORONEL FREITAS - SC, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

na Avenida Santa Catarina, 1022, Centro, Coronel Freitas - SC, através de seu Prefeito

Municipal MAURI J. ZUCCO, TORNA PÚBLICO, que promoveu alterações na data de abertura

do edital do Processo Licitatório nº. 51/2016, Edital de CONCORRÊNCIA nº 02/2016:

1. DA CORREÇÃO DA DESCRIÇÃO DE TEXTO DO EDITAL:

Onde -se Lê :
CONCORRÊNCIA, EDITAL N. 02/2016, do tipo Melhor lance ou Oferta , cujo
objeto é a VENDA DE BENS IMÓVEIS, Conforme autoriza as leis n° 1849/2010,
1.550/2007, 1.552/2007, 1078/1999 e 1.042/1999.
leia-se:
CONCORRÊNCIA, EDITAL N. 02/2016, do tipo Melhor lance ou Oferta , cujo
objeto é a VENDA DE BENS IMÓVEIS, Conforme autoriza as leis n° 1749/2010,
1.550/2007, 1.552/2007, 1078/1999 e 1.042/1999.

Onde se lê:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS- SC
CONCORRÊNCIA Nº 02/2016
ENVELOPE Nº 02 – PROPOSTA
PROPONENTE: (RAZÃO SOCIAL)
leia-se:
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL FREITAS- SC
CONCORRÊNCIA Nº 02/2016
ENVELOPE Nº 01 – HABILITAÇÃO
PROPONENTE: (RAZÃO SOCIAL)

2- DA NOVA DATA E HORÁRIO DE ABERTURA

Em conseqüência das alterações efetuadas, fica alterada a data para o recebimento das
credenciais, propostas e documentação. A nova data de recebimento e, abertura dar-se-á
até as 09h00min do dia 30 de JUNHO de 2016, na SALA DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS,

ssiittoo  àà  AAvveenniiddaa  SSaannttaa  CCaattaarriinnaa,,  11002222  --  CCeennttrroo  ––  CCoorroonneell  FFrreeiittaass  --  SSCC

3 – DAS DEMAIS CLÁUSULAS DO EDITAL

Permanecem em vigor e, sem alteração as demais cláusulas do Edital de CONCORRÊNCIA nº

02/2016.

Coronel Freitas-SC, 25 de MAIO de 2016

MAURI J. ZUCCO

Prefeito Municipal